
1 
 

                                          

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA 

ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 551-06/23-01/1 
URBROJ: 2158-5-02-23-6 
Donji Miholjac, 09. studenoga 2023.godine 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada 

Donjeg Miholjca“ br. 1/21. i 9/22.-ispravak) i točke V.  Javnog poziva za sufinanciranje 
troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima s prebivalištem na području Grada Donjem 
Miholjca u 2023. godini KLASA: 551-06/23-01/1, URBROJ: 2158-5-02-23-1 od 14. rujna 
2023. godine, a na temelju Zapisnika sa sjednice Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za 
sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima s prebivalištem na području 
Grada Donjeg Miholjca u 2023. godini KLASA: 551-06/23-01/1, URBROJ: 2158-5-02-23-5 
od 08. studenoga 2023. godine gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o odabiru korisnika potpora i iznosima potpora na temelju provedenog Javnog poziva 

za sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima  
s prebivalištem na području Grada Donjeg Miholjca u 2023. godini 

 
 

I. 
 

Na temelju objavljenog Javnog poziva za sufinanciranje troškova stanovanja mladim 
obiteljima i mladima s prebivalištem na području Grada Donjem Miholjca u 2023. godini 
KLASA: 551-06/23-01/1, URBROJ: 2158-5-02-23-1 od 14. rujna 2023. godine (dalje: Javni 
poziv) i prijedloga Povjerenstva utvrđenog Zapisnikom sa sjednice Povjerenstva za provedbu 
Javnog poziva za sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima s 
prebivalištem na području Grada Donjeg Miholjca u 2023. godini KLASA: 551-06/23-01/1, 
URBROJ: 2158-5-02-23-5 od 08. studenoga 2023. godine (dalje: Povjerenstvo), utvrđuju se 
korisnici potpora čiji će se troškovi stanovanja sufinancirati u 2023. godini iz proračuna 
Grada Donjeg Miholjca te iznosi odobrenih potpora, kako sljedi:     
 
Red. 
br. 

Naziv prijavitelja Kategorija 
 

Iznos odobrenih 
potpora  za 

sufinanciranje 
troškova stanovanja  

u 2023. g. 
1. Marta Grobotek, Školska 30, Sveti 

Đurađ 
Mlada obitelj s djecom 180,00 € mjesečno 

2. 
 

Dubravka Šimara, Naselje tržnica 3, 
Donji Miholjac 

Mlada obitelj s djecom 159,27 € mjesečno 

 



2 
 

II. 
  
 Prijaviteljima iz točke I. biti će ponuđen Ugovor o sufinanciranju troškova stanovanja 
mladim obiteljima i mladima u 2023. godini kojim će se regulirati međusobna prava i obveze 
korisnika financijske potpore i Grada Donjeg Miholjca.  

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka o odabiru korisnika potpora i iznosima potpora na 
temelju provedenog Javnog poziva za sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i 
mladima s prebivalištem na području Grada Donjeg Miholjca u 2023. godini (dalje: Zaključak 
o odabiru), odabranim korisnicima potpora, doznačit će se na temelju ugovora sklopljenih 
između Grada Donjeg Miholjca i odabranog korisnika potpore. 
 

III. 
 

Na osnovu dostavljene dokumentacije na Javni poziv, Povjerenstvo je utvrdilo da 
sljedeći prijavitelji nisu dostaviti potpunu dokumentaciju i time nisu ispunili formalne uvjete 
iz Javnog poziva te se navedenim prijaviteljima ne odobrava financijska potpora:   
 
Red. 
br. 

Naziv prijavitelja Razlog neodobravanja potpore 

1. Alen Kamenić Smrekar,  
Petra Preradovića 23, Donji Miholjac 

Nepotpuna dokumentacija (nije dostavljen ugovor o 
najmu ovjeren od strane mjerodavnog tijela) 

 
 

IV.  
Rezultati Javnog poziva bit će objavljeni na internetskoj stranici Grada Donjeg 

Miholjca (www.donjimiholjac.hr) u roku od pet (5) dana od donošenja ovog Zaključka o 
odabiru korisnika potpora. 
 

V. 
Prijavitelj koji je sudjelovao u Javnom pozivu može podnijeti prigovor na Zaključak o 

odabiru korisnika potpora.  
Prigovor se podnosi Gradonačelniku Grada Donjeg Miholjca u roku od osam (8) dana od dana 
objave Zaključka o odabiru korisnika potpora.  
O prigovoru odlučuje Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca.   
 

VI. 
 Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel komunalne, gospodarske, 
društvene djelatnosti i stručne poslove i Upravni odjel za proračun i financije. 
 

VII. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 

VIII. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se na službenoj stranici Grada Donjeg Miholjca. 
 

                         GRADONAČELNIK 
                           Goran Aladić dipl.oec. 

 
Dostaviti: 

1. Na internetsku stranicu Grada Donjeg Miholjca  
2. Pismohrana, ovdje 


